2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

23.12.2016

№ 212-р
	О признании
утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов                   в соответствие с действующим законодательством:
1.Признать утратившими силу распоряжения главы города:

от 27.04.2006 № 588-р «О введении в обращение проездных документов на транспорте общего пользования городского сообщения (кроме такси) в г. Березники»;

от 06.04.2009 № 85-р «О внесении изменений в постановление главы города от 27.04.2006 № 588-р «О введении в обращение проездных документов на транспорте общего пользования городского сообщения (кроме такси) в г. Березники».

2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации города                           в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

                   С.П.Дьяков